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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT
KESHILLI I GJYKATES

Nr. 668 Prot Tirané, mé _(ﬁC ]2 2022

VENDIM
Nr. 40, daté 15.12.2022

“MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE TE KANDIDATES PiER PRANIMIN NE
SHERBIMIN CIVIL GJYQESOR PER POZICIONIN “SEKRETAR GJYQESOR”

Né zbatim t& Ligjit nr. 98, daté 06.10.2016 “Pér Organizimin e Pushtetit Gjyqésor né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, neneve 27, 28 dhe 38 qé& parashikojng pérkatésisht
funksionimin dhe kompetencat e Késhillit t& Gjykatés, nenit 30, pika 2, 31 dhe 32 t&
Vendimit Nr.622, daté 10.12.2020 “Pér 1&vizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né
shérbimin civil gjyqésor” Késhilli i Gjykates,

KONSTATON

N& pérfundim t€ afatit t& paraqitjes s& kérkesave, sipas pikés 2, t& nenit 32, t€ Vendimit
Nr.622/2020, Késhilli intervistoi kandidaten e pérzgjedhur fituese sipas pikézimit t&
vlerésimit t& kryer me shkrim t& provimit t€ datés 25.11.2022, e cila ka konkurruar pér
pozicionin “Sekretar Gjyqésor” pér 4 (katér) vende vakante, shpallur me shpalljen nr. 501
prot., daté 12.10.2022, Késhilli bazuar né kriteret e parashikuara né nenin 32, pika 3, té
Vendimit Nr.622, dat& 10.12.2020 “Pér lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né

shérbimin civil gjyqésor”
VENDOSI:

1. Renditja pérfundimtare e kandidates pas testimit me shkrim nga Komisoni i Pranimit
dhe intervistimit nga Késhilli i Gjykatés Administrative t& Apelit Eshté si mé poshte

vijon:




- Iris Mecani 85.699 piké.
2. Té& njoftohet kandidatja pér vlerésimin e kryer.
3. Njé kopje e kétij vendimi t’i njoftohet Késhillit t& Lart€ Gjyqésor.

4. Urdhérohet shpallja e vendimit n& fagen zyrtare t& Gjykatés Administrative t& Apelit.

Tirané, mé 15.12.2022.
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